
            Provincia di Ferrara 
 

Decreto. n. 123 del 26/07/2022 pag. 1/2 

  
********* 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE 

 
 

Decreto. n. 123 del 26/07/2022 
 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA PROVINCIA DI FERRARA-COMUNE DI MESOLA.. 
 

 
IL PRESIDENTE 

Visto il proprio decreto n. 118 del 20/07/2022 con cui è stato individuato ai fini della 
nomina il dott. Francesco Montemurro, nato a Lecco (LC) il 22/07/1957, segretario idoneo a 
svolgere le relative funzioni presso la sede di segreteria convenzionata Provincia di Ferrara-
Comune di Mesola. 

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali n. 
0021395 del 25/07/2022 acquisito al protocollo generale dell’Ente con il n. 27457 del 
26/07/2022, con il quale è stato assegnato il dott. Francesco Montemurro quale segretario 
titolare della sede di segreteria convenzionata Provincia di Ferrara-Comune di Mesola. 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario.  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997. 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 
gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali. 

Visto l’art. 97 del d.lgs. n. 267/2000. 

 
DECRETA 

 
1) Di nominare il dott. Francesco Montemurro, nato a Lecco (LC) il 22/07/1957, quale 

segretario titolare della sede di segreteria convenzionata Provincia di Ferrara-Comune di 
Mesola. 

copia informatica per consultazione



            Provincia di Ferrara 
 

Decreto. n. 123 del 26/07/2022 pag. 2/2 

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la 
decorrenza della nomina al 1° agosto 2022, data in cui, previa accettazione, dovrà 
assumere servizio.  

3) Di trasmettere copia di questo provvedimento, con relativa accettazione dell’interessato e 
l’attestazione di presa di servizio, al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei segretari 
comunali e provinciali, alla Prefettura di Bologna-Albo regionale dei segretari comunali e 
provinciali e al Comune di Mesola. 

 

Sottoscritto dal Presidente 
PADOVANI GIANNI MICHELE 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


